



En enorm prövning

Publicerad: 13 februari 2014

Författare: Michael Jestin

På lördag får Linde Volley storbesök på Lindesberg Arena. Hylte/Halmstad har gjort en otrolig säsong, de har hittills inte förlorat en enda match och toppar därmed tabellen. Det kommer bli en riktigt tuff utmaning för Linde men formen är i topp och finns viljan också kommer vi kanske bjudas på en av säsongens bästa matcher.

Den senaste tiden har Hylte/Halmstad haft mycket skadeproblem och toppspelare har missat matcher. Trots detta har de varit omöjliga att rubba, ett tydligt tecken på styrkan i en bred trupp. För laget har en bänk som inga andra kan mäta sig med. Flera av spelarna, som inte tillhör de startande sju, skulle kunna ta startpositioner i andra elitserielag.

Två stora spelare står i fokus i Hylte/Halmstads lag, två spelare som har dominerat serien. De styr servemottagningen och de styr anfallet, Daniele Kovacs de Lima och Madelene Green bildar tillsammans en dynamisk duo som vi inte sett på länge. Båda spelar vänsterspikers och tillsammans med liberon Emma Mårtensdotter bildar de Sveriges bästa servemottagning.

Brasilianskan Daniele Kovacs de Lima är 28 år gammal och har redan gjort tre säsonger i Hylte/Halmstad, men i år har hon plockat fram en nivå som vi inte fått sett tidigare. Hennes teknik är mycket stabil och hon spelar snabbt och explosivt. Att hon har

brasilianska rötter syns även på planen då Daniele spelar med en passion som skulle räcka till ett helt lag.

Madelene Green, från Degeforsklubben VK Orion, är endast 20 år gammal och tog studenten från RIG Falköping i våras. Trots sin ringa ålder är Madelene redan en del av svenska landslagstruppen och vi kommer troligtvis inte få se henne i elitserien i många år till. Madelene har en rejäl styrka i sitt anfall och det kommer smälla högt både när honom och Daniele anfaller.

För Linde kommer nyckel definitivt ligga i att komma åt de två kantspelarna. Även Hylte/Halmstads högerspiker Liesl Aparicio är en klasspelare som inte är att räkna bort. Dock har Hylte/Halmstad i princip inget centerspel alls och kanske ännu mindre på lördag då lagets bästa center Victoria Larsson stukade foten för en vecka sedan och kanske inte kommer kunna spela. Blockspelet mot Hylte/Halmstads kantspelare blir viktigt för Linde samt att man pressar serven och försöker knäcka seriens bästa servemottagning.

Linde är fortfarande obesegrade på hemmaplan men är det någon som kan förändra det så är det serieledaren Hylte/Halmstad. Johan Isacsson och hans tjejer har en enorm prövning framför sig på lördag. Kanske kan ett starkt stöd från Sveriges största publik bli en avgörande faktor.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/en-enorm-provning/>